

Thomas Kragelund Holding ApS

Klitrosevej 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 58 20 87

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Thomas Kragelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kragelund Holding ApS Klitrosevej 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 58 20 87
	Stiftet: 30. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Kragelund
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Pixelz ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i den associerede virksomhed Pixelz ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et aktiv vedrørende den associerede virksomhed Pixelz ApS på 1.900 t.kr.

Der er usikkerhed om værdien af selskabet, da det er usikkert, om kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til den fortsatte drift og om de fremtidige resultater kan opnåes som forventet.

Der er således usikkerhed om dagsværdien af de tilknyttede virksomheder i den associerede virksomhed.

Såfremt Pixelz koncernen ikke kan fremskaffe den fornødne kapital og/eller den forventede indtjening ikke kan opnåes, vil det medføre nedskrivning af værdien i Thomas Kragelund Holding ApS på op til 1.900 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 12 t.kr. mod et underskud sidste år på 410 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.228 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,4 % af de samlede aktiver på 1.907 t.kr..

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-35.700	-15.375
Resultat før finansielle poster	-35.700	-15.375
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.773	0
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	-179.808	-366.095
Finansielle omkostninger	-39.259	-5.697
Resultat før skat	-13.994	-387.167
Skat af årets resultat	2.080	-23.000
Årets resultat	-11.914	-410.167
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.914	-410.167
Disponeret i alt	-11.914	-410.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associeret virksomhed	1.899.932	1.593.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.932</u>	<u>1.593.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.899.932</u>	<u>1.593.659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.907
Udsudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	6.664	6.664
Tilgodehavender i alt	<u>6.664</u>	<u>15.571</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.664</u>	<u>16.204</u>
Aktiver i alt	<u>1.906.596</u>	<u>1.609.863</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.103.040	1.114.954
Egenkapital i alt	1.228.040	1.239.954
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	272.198
Hensatte forpligtelser i alt	0	272.198
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	597.627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	29.496
Gæld til tilknyttet virksomhed	33.120	0
Selskabsskat	0	2.600
Anden gæld	24.309	65.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.556	97.711
Gældsforpligtelser i alt	678.556	97.711
 Passiver i alt	1.906.596	1.609.863

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 5 Medarbejderforhold**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et aktiv vedrørende den associerede virksomhed Pixelz ApS på 1.900 t.kr.

Der er usikkerhed om værdien af selskabet dels pga. usikkerhed om, om kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til den fortsatte drift og om de fremtidige resultater kan opnåes som forventet.

Der er således usikkerhed om dagsværdien af de tilknyttede virksomheder i den associerede virksomhed.

Såfremt Pixelz koncernen ikke kan fremskaffe den fornødne kapital og/eller den forventede indtjening ikke kan opnåes, vil det medføre nedskrivning af værdien i Thomas Kragelund Holding ApS på op til 1.900 t.kr.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.051.602	2.486.602
Afgang i årets løb	<u>-2.051.602</u>	<u>-435.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.051.602</u>
Nedskrivninger 1. januar	-3.231.112	-1.706.358
Årets tilbageførsler på afgang	<u>3.231.112</u>	<u>-1.524.754</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-3.231.112</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	907.312
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>272.198</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.179.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mike Thomas ApS	Holstebro	Ophørt

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	435.000	0
Tilgang i årets løb	<u>486.081</u>	<u>435.000</u>
Kostpris 31. december	<u>921.081</u>	<u>435.000</u>
Opskrivning 1. januar	1.158.659	0
Overført fra nedskrivninger i tilknyttet virksomhed	0	1.524.754
Årets resultat	-245.706	-197.748
Regulering af kapitalandel i associeret virksomhed til indre værdi som følge af kapitalforhøjelse til overkurs	<u>65.898</u>	<u>-168.347</u>
Opskrivninger 31. december	<u>978.851</u>	<u>1.158.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.899.932</u>	<u>1.593.659</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pixelz ApS	Holstebro	45,95 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.114.954	1.525.121
Årets overførte resultat	<u>-11.914</u>	<u>-410.167</u>
	<u>1.103.040</u>	<u>1.114.954</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 598 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.900 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 41 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.